πιστοποιημένος εκτιμητές διότι η αντικειμενική τους αξία δεν υπερβαίνει τις διακόσιες χιλιάδες ευρώ(200.000,00€). 

Ελάχιστος όρος προσφοράς ορίζεται σύμφωνα με συγκριτικά στοιχεία των ελαιοκτημάτων που υπάρχουν στην κτηματική 

περιφέρεια της Άμφισσας το ποσό:  

α)των  διακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ (264,00€) ετησίως για το ελαιόκτημα με τα 66 δένδρα στη θέση «ΚΑΜΙΝΟΣ» 

και β) το ποσό των διακοσίων τριάντα δύο ευρώ (232,00€) ετησίως για το ελαιόκτημα με τα 58 δένδρα στη θέση 

«ΚΑΜΙΝΟΣ»  

αντίστοιχα, για 5 έτη μισθώσεως. Κάθε δόση μισθώματος  επιβαρύνεται με τέλος χαρτοσήμου 3,6% που βαρύνει τον 

μισθωτή.  

4. Όποιος έχει την πρόθεση να  συμμετάσχει στην ανωτέρω μίσθωση, πρέπει να υποβάλλει σφραγισμένη προσφορά και να

[...]

επιστολή Τράπεζας αναγνωρισμένης στην Ελλάδα. Επιπλέον είναι υποχρεωμένος να παρουσιάσει και αξιόχρεο εγγυητή για 

την υπογραφή των πρακτικών της δημοπρασίας και του μισθωτηρίου συμβολαίου. 

Η εγγύηση συμμετοχής  για το ελαιόκτημα με τα 66 δένδρα στη θέση «ΚΑΜΙΝΟΣ» ορίζεται στο ποσό των  εκατόν τριάντα 

δύο ευρώ (132,00€) και για το ελαιόκτημα με τα 58 δένδρα στη θέση «ΚΑΜΙΝΟΣ» στο ποσό των  εκατόν δέκα έξι ευρώ 

(116,00€). 

Η εγγύηση αυτή καταπίπτει υπέρ του ως άνω κληροδοτήματος της  «ΕΥΘΥΜΙΑΣ ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ» εάν η μίσθωση διαλυθεί 

πρόωρα από οποιαδήποτε αιτία οφειλόμενη σε υπαιτιότητα του μισθωτή, ή στη περίπτωση που κατά τη λήξη της μίσθωσης 

και την  αποχώρηση του μισθωτή από το μίσθιο παραμείνει αυτός οφειλέτης οποιασδήποτε οφειλής του από τη μίσθωση.